

# Sekcja Promocji Zawodu i Kształcenia Fizjoterapeutów

Polskiego Towarzystwa Fizjoterapii

Nadrzędnym celem działalności **Sekcji Promocji Zawodu i Kształcenia Fizjoterapeutów** jest stworzenie inkubatora inicjatyw przeznaczonych dla środowiska akademickiego i zawodowego Fizjoterapeutów oraz projektów związanych z promocją zawodu Fizjoterapeuty w Polsce i na świecie.

Szczegółowe obszary działalności Sekcji przedstawiają się następująco:

- Współpraca z poszczególnymi sekcjami Polskiego Towarzystwa Fizjoterapii, czasopismami i innymi towarzystwami naukowymi oraz uczelniami wyższymi, a także podejmowanie działań mających na celu promocję fizjoterapii jako integralnej części kompleksowego procesu leczenia, zwłaszcza poprzez działalność dydaktyczną i naukową.
- Współpraca z poszczególnymi Studenckimi Kołami Naukowymi uczelni wyższych, a zwłaszcza ze Studentami na kierunku Fizjoterapia i podejmowanie działań mających na celu monitoring procesu i jakości kształcenia na wyżej wymienionym kierunku oraz propagowanie działalności naukowej w dziedzinie fizjoterapii, a także integrację środowiska akademickiego studentów na kierunku Fizjoterapia oraz środowiska zawodowego Fizjoterapeutów.
- Prowadzenie działalności informacyjnej poprzez współpracę z ekspertami, z różnych dziedzin medycyny oraz nauk pokrewnych, w celu propagowania dobrej praktyki fizjoterapeutycznej oraz kształtowania i poszerzania wiedzy środowiska akademickiego i zawodowego Fizjoterapeutów.

Mając na uwadze dobro Środowiska Akademickiego i Zawodowego Fizjoterapeutów serdecznie zapraszamy do współpracy z nami. Informacje o naszej działalności dostępne są pod adresem internetowym [www.spik.fizjoterapia.org.pl](http://www.spik.fizjoterapia.org.pl) oraz na naszym profilu FB @SPiKPTF.

Wszelkie pytania prosimy kierować na adres e-mail: [spik@fizjoterapia.org.pl](mailto:spik@fizjoterapia.org.pl) lub poprzez specjalny formularz kontaktowy na naszej stronie internetowej (zakładka „Kontakt”).

**Razem możemy więcej!**

Sekcja Promocji Zawodu i Kształcenia Fizjoterapeutów  
Polskiego Towarzystwa Fizjoterapii  
95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
Zakład Rehabilitacji PCR, 1 piętro